

Nasz znak: CUW.PK.343.28.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.28.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Zakup paliw płynnych w 2024 roku na bieżące potrzeby jednostek organizacyjnych powiatu kętrzyńskiego - realizowany w częściach”.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o wyznaczenie dokonane przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Zakup paliw płynnych w 2024 roku na bieżące potrzeby jednostek organizacyjnych powiatu kętrzyńskiego - realizowany w częściach”, na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wzoru umowy zaproponowanego przez Wykonawcę tym bardziej, że nie zawiera on kluczowych postanowień a procedura ma charakter otwarty, wykluczający indywidualne negocjacje.

Pytanie/wniosek 2:

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza dołączenie do przyszłej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych wybranego w postępowaniu Wykonawcy regulujących kwestie współpracy jedynie w zakresie nie uregulowanym w projekcie umowy i nie stojące w sprzeczności z SWZ oraz interesem Zamawiającego.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Zgodnie z PZP wnioski o wyjaśnienie zapisów SWZ, na które Zamawiający musi udzielić Wykonawcy odpowiedzi, mogą być składane do **16.10.2023r.** włącznie.

Przygotował pod względem merytorycznym/ formalnym: ID
Sekretarz zespołu

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/827345>

¹ Art. 284 Pzp

ust. 2 „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”

ust. 3 „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”